INDICAÇÃO Nº
1381
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas necessárias, junto ao Órgão competente, visando a liberação de recursos destinados à construção de um prédio para abrigar a EMEF RENATO MONFORTE, do município de Quatá.

JUSTIFICATIVA

             A EMEF RENATO MONFORTE, situada entre os bairros  Capoani Zillo e Pôr do Sol, no município de Quatá, está instalada em um prédio, já muito antigo, cedido pela Prefeitura Municipal, não possuindo estrutura adequada e em péssimas condições.

            Em atendimento à reivindicação da população local, apresento a presente propositura.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 583138 070705 1341